
Sbírka zákonů č. 352 / 2008Částka 114 Strana 5483

Př
ílo

ha
č.

4
k

vy
hl

áš
ce
č.

35
2/

20
08

Sb
.



Sbírka zákonů č. 352 / 2008Strana 5484 Částka 114



Sbírka zákonů č. 352 / 2008Částka 114 Strana 5485



Vysvětlivky: 
Vyplňují se pouze údaje o auto vracích a odpadech, nikoliv údaje o dílech vzniklých 
zpracováním auto vraků, které jsou určeny k opětovnému použití. 
Veškeré údaje o množství se uvádějí v tunách na šest tři desetinná místa. 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo oprávněné osoby; pokud je IČ méně než osmimístné, 
doplní se zleva nuly na celkový počet 8 míst. 
IČZÚJ - vyplňuje se identifikační číslo základní územní jednotky obce na jejímž správním 
území má oprávněná osoba sídlo nebo místo podnikání nebo na jejímž správním území se 
nachází provozovna oprávněné osoby. Číslo se uvádí podle jednotného číselníku obcí ČR 
vydaného Českým statistickým úřadem. 
Kód ORP - uvádí se kód správního obvodu obce s rozšířenou působností nebo území, na 
němž je vykonávána přenesená působnost městských částí hl. m. Prahy, kde má oprávněná 
osoba sídlo nebo místo podnikání nebo kde je samostatná provozovna oprávněné osoby 
provozována, podle číselníků správních obvodů vydaných Českým statistickým úřadem. 
 
List č. 1 - Identifikace oprávněné osoby 
Hlášení určeno pro ORP (název) - vyplňuje se název místně příslušného obecního úřadu obce 
s rozšířenou působností, kterému je roční hlášení zasíláno. 
Oprávněná osoba - pokud nemá provozovatel zařízení ke sběru nebo zpracovatel autovraků 
samostatnou provozovnu, pak vyplní pouze levou polovinu listu č. 1 a v pravé polovině 
vyplní pouze údaje o osobě, která hlášení vyplnila. V celkovém počtu provozoven oprávněné 
osoby uvede počet 1. 
Název oprávněné osoby - vyplňuje se název provozovatele zařízení ke sběru nebo 
zpracovatele autovraků tak, jak je zapsán v obchodním nebo v živnostenském rejstříku. 
Celkový počet provozoven oprávněné osoby - uvádí se celkový počet samostatných 
provozoven, které má provozovatel zařízení ke sběru nebo zpracovatel autovraků na území 
ČR. 
Datum vyhotovení hlášení - uvádí se datum vyhotovení hlášení ve formátu dd/mm/rr. 
Samostatná provozovna - do této rubriky se uvádí i místo provozování činnosti, při které 
odpad vzniká nebo se s ním nakládá a není provozovnou podle zvláštních právních předpisů. 
Pokud je v provozovně, která je provozovnou podle obchodního zákoníku nebo 
živnostenského zákona, provozováno více zařízení se souhlasem podle § 14 odst. 1 zákona, 
nebo byl tento souhlas nahrazen integrovaným povolením podle zákona o integrované 
prevenci, vyplňuje se hlášení za každé z těchto zařízení zvlášť. 
Číslo provozovny - vyplní se interní číslo samostatné provozovny, pokud oprávněná osoba 
má provozovny očíslované. V opačném případě se nevyplňuje. Číslo vyplňuje příslušný 
obecní úřad s rozšířenou působností ve vzestupné řadě. 
 
List č. 2 - Hlášení o sběru a zpracování vybraných autovraků a odpadů vzniklých z 
vybraných autovraků za rok 
Ve sloupci 1 - uvádí se pořadové číslo záznamu. 
Ve sloupci 2 - uvádí se katalogové číslo odpadu podle zvláštního právního předpisu2), v 
případě druhů odpadů vzniklých zpracováním vybraných autovraků se uvádí katalogové číslo 
odpadu přednostně zařazené do podskupiny 16 01 podle jiného právního předpisu2). U 
odpadů, pro které v podskupině 16 01 není odpovídající katalogové číslo, se odpad zařadí 
podle postupu uvedeného v jiném právním předpisu2). 



Sbírka zákonů č. 352 / 2008Částka 114 Strana 5487



Sbírka zákonů č. 352 / 2008Strana 5488 Částka 114



Sbírka zákonů č. 352 / 2008Částka 114 Strana 5489



Sbírka zákonů č. 352 / 2008Strana 5490 Částka 114



Sbírka zákonů č. 352 / 2008Částka 114 Strana 5491



Sbírka zákonů č. 352 / 2008Strana 5492 Částka 114




